presenciais serão realizadas na cidade da vaga de 

interesse. 

LÊ-SE: 

Unidade Gestão de Pessoas 

Rua Vergueiro, 1.117 – Paraíso 
01504-001 – São Paulo / SP 

Fone:(11)3177- 4500 

Quantidade de 

Vagas 
05 

Salário R$ 4.125,00 (Quatro mil cento e vinte e cinco reais) 

Local de Lotação 

 Araraquara/SP (01 vaga) 

 São José do Rio Preto/SP (01 vaga) 

 Sudoeste Paulista – Itapeva/SP (01 vaga) 

 Vale do Ribeira – Registro/SP (01 vaga) 

 Votuporanga/SP – (01 vaga) 

ATENÇÃO: No momento da inscrição, você deverá